АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 декабря 2021 г. № 2632

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Котлас» от 16 сентября 2021 года № 1903

«Об утверждении Плана работы призывной комиссии городского

округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с Федеральными законами Российской

Федерации от 28 марта 1998 года № 53-Ф3 «О воинской обязанности

и военной службе», от 25 июля 2002 года № 113-ФЗ «Об

альтернативной гражданской службе», от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением о призыве на военную службу

граждан Российской Федерации, утвержденным постановлением

Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2006 года № 663,

Инструкцией по подготовке и проведению мероприятий, связанных с

призывом на военную службу граждан Российской Федерации, не

пребывающих в запасе, утвержденной приказом Министра обороны

Российской Федерации от 02 октября 2007 года № 400, в целях

организованного проведения призыва граждан на военную службу и

направления граждан на альтернативную гражданскую службу в

октябре-декабре 2021 года, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации

городского округа «Котлас» от 16 сентября 2021 года № 1903 «Об

утверждении Плана работы призывной комиссии городского округа

Архангельской области «Котлас» (в редакции от 07 октября 2021 года

№ 2088, от 17 ноября 2021 года № 2429):

1.1. Изложить приложение № 3 к Плану работы призывной

комиссии городского округа Архангельской области «Котлас» в новой

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Изложить приложение № 4 к Плану работы призывной

комиссии городского округа Архангельской области «Котлас» в новой

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава городского

округа «Котлас»                                                                    С.Ю. Дейнеко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от 8 декабря 2021 г. № 2632

«Приложение № 3

к Плану работы призывной

комиссии городского округа

Архангельской области «Котлас»

График работы призывной комиссии городского округа

Архангельской области «Котлас» в октябре-декабре 2021 года

Категория

Дата вызова (количество граждан) Всего

дней

Всего

граждан октябрь ноябрь декабрь

дата кол-во дата кол-во дата кол-во

Призывная

комиссия

04

05

07

11

12

14

18

19

60

43

34

44

36

32

29

23

09

18

22

25

16

обсл. до 50

14

10

10

13

14

16

16

15

15 438

Всего дней

и граждан

8 301 4 90 3 47 15 438

»

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от 8 декабря 2021 г. № 2632

«Приложение № 4

к Плану работы призывной

комиссии городского округа

Архангельской области «Котлас»

График работы врачей-специалистов на медицинской

 комиссии в октябре-декабре 2021 года

Категория

Дата вызова (количество граждан) Всего

дней

Всего

граждан октябрь ноябрь декабрь

дата кол-во дата кол-во дата кол-во

Призывная

комиссия

04

05

07

11

12

14

18

19

60

43

34

44

36

32

29

23

09

18

22

25

16

обсл. до 50

14

10

10

13

14

16

16

15

15 438

Всего дней

и граждан

8 301 4 90 3 47 15 438

»